

دریچه

مدیرعامل شر کت مترو منطقه اصفهان:

فعالیت مترو از صفه تا کاوه آغاز می‌شود

نسل فردا/ گروه ایران news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت مترو منطقه اصفهان از گسترش سرویس دهی به شهروندان در خط یک متروی اصفهان خبر داد و گفت: متروی اصفهان از ساعت ۱۲ چهارشنبه ۲۹ آبان ماه ۱۳۹۸ از ایستگاه صفه تا ایستگاه کاوه آماده خدمت رسانی به شهروندان است.

علیرضا فاتحي اظهار کرد: فعالیت پیمانکاران و کارکنان شرکت متروی اصفهان برای رفع نواقص در ایستگاه‌های آسیب‌دیده خط یک مترو و آغاز شد. وی با بیان اینکه در پی ناآرامی‌های چند روز گذشته تعداد پنج ایستگاه خط یک قطار شهری اصفهان از جمله ایستگاه‌های شهید علیخانی، شهید مفتح، شهید چمران، شهید باهنر، دکتر شریعتی و تختی دچار آسیب شد، تصریح کرد: بیشترین خسارت به ایستگاه شهید علیخانی و مفتح وارد شده است.

مدیرعامل شرکت مترو منطقه اصفهان تصریح کرد: براساس برآوردهای انجام شده حداقل ۱۰ میلیارد تومان به زیرساخت‌ها و تأسیسات خط یک متروی اصفهان خسارت وارد شد. وی خاطرنشان کرد: آسیب به قطارهای مترو در حد شکسته شدن شیشه‌ها و خسارات اصلی به ایستگاه‌ها و تجهیزات مترو بوده است. دبروز حداقل ایستگاه صفه تا ایستگاه کاوه سرویس دهی خود را آغاز و تا ساعت ۲۱:۳۰ دقیقه به شهروندان خدمت رسانی خواهد کرد.

با حضور رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

کلنگ احداث نخستین واحد در مناطق زلزله زده بر زمین خورده

آذربایجان شرقی / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

نخستین واحد احداثی در مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی در روستای ورنکش «شهرستان میانه» و روستای هولیک «شهرستان سراب» با حضور رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کلنگ‌نری شد.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حاشیه مراسم کلنگ‌زنی در روستای ورنکش اظهار کرد: برنامه ما در شهرستان‌های زلزله زده احداث اسکان‌های موقت است که این مرحله به دو صورت انجام می گیرد، بخش اول احداث اتاقک‌های ۱۲ متری در محل زندگی زلزله‌زدهگان است که حدود ۱۵۰ نفر در شهرستان میانه داوطلب احداث این اتاقک‌ها هستند؛ برخی از این اتاقک‌ها بهره برداری شده و مردم مستقر هستند؛ در صورت مساعد بودن شرایط جوی تا آخر هفته جاری، احداث کامل این اتاقک‌ها به اتمام خواهد رسید.

علیرضا تابش افزود: همچنین به افرادی که درخواست تسهیلات برای اسکان موقت کردند ۱۰ میلیون تومان پرداخت خواهیم کرد که در بخش اول آن، سه میلیون تومان برای ۵۰۰ نفر واریز شده و به سرعت مابقی مبلغ نیز واریز خواهد شد تا بتوانند زمستان را به سر ببرند و هیچ گونه مشکلی در این رابطه وجود ندارد.

وی خاطرنشان کرد: کلنگ اسکان دائمی در مناطق زلزله زده را نیز بر زمین زدیم و اعتبار ساخت واحدهای خسارت دیده تأمین شده است؛ همچنین تمام مصالح نیز فراهم شده و پیمانکاران نیز آماده هستند. وی با بیان این که خالصانه در خدمت مردم بوده و با مشارکت مردم کار را به اتمام خواهیم رساند، عنوان کرد: سعی می کنیم آواربرداری از زمینی که اسکان دائمی احداث خواهد شد، هرچه سریع تر به اتمام برسد؛ البته به علت برودت هوا در این راستا با مشکلاتی مواجه هستیم ولی تا ۲۰ روز آتی آواربرداری به اتمام می‌رسد.

کسب عنوان قهرمانی جهان توسط ملی پوشان کبدی

نسل فردا: با برنامه ریزی دقیق و استعدادیابی مناسب همچنین استفاده از ظرفیت‌های توان ورزش کبدی را در کشور تقویت کرده و به جایگاه اصلی خود رساند. حمید شهبازی سرپرست هیئت کبدی استان اصفهان اظهار کرد: روز جمعه گذشته ملی پوشان جوان کبدی ایران با نمایشی قدرتمندانه در فینال مسابقات جهانی کبدی که در جزیره کیش برگزار شد، مقابل کنیا موفق به کسب عنوان قهرمانی جهان شدند. وی افزود: افتخار ما در اصفهان این بود که «رضا کمالی مقدم دولت آبادی» مربی اصفهانی، سرمربی تیم ملی کبدی ایران بود که از این لحاظ به جامعه ورزشی تبریک می گویم که در کسب این افتخار، اصفهانی‌ها نقش بسزایی در موفقیت تیم کبدی داشتند. سرپرست هیئت کبدی استان اصفهان، تأکید کرد: استان اصفهان در رشته ورزش کبدی بازیکنان ارزشمندی در بخش بانوان و آقایان دارد که تاکنون موفق به کسب افتخارات ارزشمندی شده‌اند.

نسل فردا

یلدا توکلی / گروه استان‌ها tavakoli.yalda11@gmail.com

نخستین فروشگاه محصولات سالم‌وعاری از مواد شیمیایی یا همان ارگانیک به عنوان دومین فروشگاه ارائه کننده مواد غذایی ارگانیک کشور در شهرک سلامت اصفهان افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. در این فروشگاه انواع مواد غذایی در حالی عرضه می شود که سالم بودن یکی از شروط اصلی در عرضه آن‌ها عنوان شده است.

بیشترین سهم بیماری جامعه مربوط به غذای ناسالم است

دراین مراسم که با استقبال مسئولان و مردم همراه بود مسعود صرامی سرمایه‌گذار مجموعه شهرک سلامت اصفهان در مورد چگونگی تهیه محصولات ارگانیک این فروشگاه تصریح کرد: با توجه به سطح آلودگی زمین در کشور ما، ارگانیک به مفهوم واقعی در ایران وجود ندارد ولی با بهره گیری از کارشناسان کشاورزی در رعایت الگوی کشت و عدم استفاده از سموم، بررسی میزان فلزات سنگین و دیگر عوامل تهدید در این محصولات، طبق مستندات آزمایشگاهی محصولات سالم‌تری در این مجموعه عرضه می‌شود. وی ادامه داد: محصولات این مجموعه از کشاورزان و تولید کنندگانی که طبق مفهوم و اهداف مواد زائد را در دسترس مردم در این فروشگاه قرار دهیم یادآور شد: به طور مثال می‌خواهیم یاد دهیم که مردم تخم مرغ بومی را به تخم مرغ ماشینی ترجیح دهندند. وی افزود: ادعایمی کنیم احداث این فروشگاه ۱۰۰ میلیارد تومان

اصفهان

در دو نشست تخصصی در سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان مطرح شد؛

پرورش دام سبک و کنترل بیولوژیک

نشست تخصصی و پژوهشی بخش کشاورزی با حضور دکتر شهبایی رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی به همراه محققان و پژوهشگران، اسکندری مدیر هماهنگی ترویج و کارشناسان سازمان در سالن شهید دادخواه برگزار شد.

شهبایی رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی در این نشست ضمن تأکید بر شناسایی چالش‌های موجود در بخش تولیدات کشاورزی گفت: تحقیقات کشاورزی همراه با بخش اجرایی سازمان جهاد کشاورزی استان برای رفع موانع تولید پایدار، وظیفه‌مند است و این اهتمام را دارد تا آخرین یافته‌های علمی را برای رفع مشکلات بخش کشاورزی محقق کند.

در این نشست علمی و تخصصی، در بخش اول؛ دکتر دادار عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات در خصوص عوامل بهره‌وری و اصلاح نژاد دام سبک گوسفند و بز گفت: قدمت نژاد بز به شش هزار سال قبل از میلاد بر می‌گردد و تا به حال ۹۲۰۰ نژاد



عبدالله شهبازی/نسل فردا

کرده‌ایم. وی با ابراز گلایه از دست‌اندازی و موانع برخی نهادها و غفلت از اهمیت

پیشگیری از مشکلات فراوانی که به این مجموعه تحمیل شده است، گفت: به رغم همه دشواری‌ها، بدون کمک هیچ ارگانی توانستیم اهداف خود را در راستای سلامتی و افزایش در رفا جامعه تحقق بخشیم

نیاز به ایجاد یک تفکر سازنده در حوزه غذای سالم داریم

رضا هبیتنی مدیر بهره‌برداری شهرک سلامت نیز در مراسم افتتاح این هابیر مارکت با تأکید بر اینکه نیاز به ایجاد یک تفکر سازنده و تغییر فرهنگ و مدل سازی در حوزه غذای سالم داریم، یادآور شد:

البرز

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی البرز

جلوگیری از استقرار صنایع پر آب بر در شهرک‌های صنعتی

است. این مسئول با اشاره به تکمیل شبکه آب در دو شهرک امید البرز و کوثر خاطرنشان کرد: با تکمیل این پروژه تأمین آب مورد نیاز واحدهای مستقر به راحتی صورت می‌گیرد. فرش ی گفت: بازچرخانه آب یکی از مهم‌ترین راه‌های مدیریت منابع آبی برای واحدهای تولیدی و صنعتی مستقر در شهرک‌های استان است. وی اضافه کرد: با این روش صاحبان واحدها یک بار هزینه می‌کنند ولی برای سال‌ها از اثرات مثبت آن که صرفه جویی در هزینه و رفع مشکل تأمین آب مورد نیازشان است، بهره‌مند می‌شوند. فرش ی اظهار کرد: البته به خاطر محدودیت‌های منابع آبی استان، طی سال‌های گذشته از استقرار صنایع پر آب بر در شهرک‌های صنعتی استان جلوگیری می‌شود. وی ادامه داد: مدیریت منابع آب صرفاً محدود به واحدهای صنعتی نیست چون استان با کمبود منابع آبی مواجه است و حتی مشترکان خانگی هم باید مدیریت مصرف را سرلوحه خود قرار دهند.

البرز / گروه استان‌ها: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی البرز گفت: مادامی که کلیه واحدهای صنعتی و تولیدی استان نسبت به احداث سیستم بازچرخانی آب مصرفی خود اقدام نکنند، با مشکل تأمین آب مواجه خواهند بود چون منابع آبی محدود است و در طولانی مدت پاسخگوی نیاز موجود نخواهد بود. محمدامین فرش ی اظهار کرد: آب و برق مهم‌ترین زیرساخت‌های مورد نیاز برای فعالیت واحدهای صنعتی در دو شهرک امید البرز و کوثر است.

وی ادامه داد: از ابتدای سال تا کنون تعدادی واحد صنعتی در راستای اجرای فاز توسعه، در شهرک صنعتی کوثر واگذار شده و وظیفه ماست به این واحدها خدمات مناسبی ارائه دهیم تا چرخ فعالیت آن‌ها به خوبی حرکت کند. فرش ی افزود: برای تأمین برق مورد نیاز واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های امید البرز و کوثر، پست برق ۴۰۰ کیلوواتی در صفا دشت ایجاد شده

اجرای بیش از ده برنامه در هفته کتاب در اردستان

اردستان / علی دهقانان زواره: در هفته کتاب و کتاب‌خوانی بیش از ده برنامه در سطح شهرستان اردستان اجرا شد. عفت باقری رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان در گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام کرد به صدا درآوردن زنگ برپایی نمایشگاه کتاب در کانون شهید مفتح، برگزاری نمایشگاه اردستان‌شناسی و اردستان پژوهی با شرکت ۳۴ کتاب مقاله و پایان‌نامه دانشجویی، رونمایی از کتاب‌های جدید نویسندگان منطقه، افتتاح ساختمان جدید کتابخانه شهر مهاباد، تجلیل از برگزیدگان نهمین جشنواره کتابخوانی رضوی، عضویت رایگان اجرای طرح نذر کتاب، اعمال بخشودگی برای جرائم دیر کرد، بازگشت کتاب‌های امانتی، دیدار با خانواده‌های معظم شهدا، غبارروبی گلزار شهدای گمنام از جمله این برنامه‌ها بوده است. لازم به ذکر است، شش باب کتابخانه نهادی با ۱۰۰ نفر کتابدار و پنج هزار عضو با ۲۴۰۰ متر مربع مساحت و ۱۰۰ هزار و ۲۰۰ جلد در ۷۰ عنوان در این شهرستان فعالیت می‌کنند.

کوتاه از استان‌ها

رئیس اصناف گیلان:

حمایت از کالای ایرانی باید تداوم داشته باشد

گیلان / گروه استان‌ها: رئیس اصناف گیلان گفت: باید حمایت از کالای ایرانی تداوم داشته باشد زیرا موجب رونق اقتصاد تولیدکنندگان و صنعتگران داخل کشور و در نتیجه رونق اقتصادی در همه بخش‌ها خواهد شد. جلال‌الدین شکر به با بیان اینکه یکی از دلایل مهم پیشرفت و رونق اقتصادی در بخش تولید و صنعت کشورهای پیشرفته حمایت مردم آن کشور‌ها از تولیدات داخلی است، گفت: مردم ما نیز نسبت به این مسئله آگاه‌تر شده‌اند و نسبت به خرید کالای ایرانی رغبت بیشتری دارند. وی افزود: لازم است فرهنگ‌سازی‌های موثرتری برای حمایت و خرید کالای ایرانی صورت بگیرد و یکی از مؤلفه‌های مهم ترویج این فرهنگ آموزش است. شکر به با بیان اینکه حمایت از کالای ایرانی حمایت از تولیدکننده ایرانی و صنعت ملی را به همراه دارد، خاطرنشان کرد: تولیدکنندگان نیز باید با ارتقای کیفیت محصولات خود محصولات بهتر به مردم عرضه کنند تا حمایت‌های مردمی در خرید از کالای داخلی نیز تدام داشته باشند. رئیس اصناف گیلان گفت: با توسعه ساخت کالاهای باکیفیت ایرانی نیز می‌توان فروشگاه‌های مخصوص فروش کالای ایرانی و برندهای معتبر ایرانی نیز فراهم کرد. وی با اشاره به اینکه قابلیت بخش تولید گیلان و صنعت گیلان برای حضور در بازارهای خارجی بسیار زیاد است، گفت: در گذشته‌ای دور چندان دور صنایع پوشاک گیلان به قدری قوی بود که بازارهای خارجی به خصوص کشور‌های همسایه مشتری سرسخت پوشاک ایرانی بودند و با کمی همت می‌توان مجدداً صنعت پوشاک گیلان را به دوران طلایی بازگرداند.

معاون هماهنگ کننده سپاه

حضرت عباس(ع) اردبیل:

بیش از ۸۰۰ برنامه در هفته

بسج برگزار می‌شود

اردبیل / گروه استان‌ها: معاون هماهنگ‌کننده سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل از برگزاری بیش از ۸۰۰ مورد برنامه هم‌زمان با هفته بسیج در نقاط مختلف این استان خبر داد. سرهنگ شکر عبیدی در آستانه گرامیداشت هفته بسیج در مصاحبه با خبرنگاران افزود: دیدار با خانواده‌های شهدا، ایثارگران و جانبازان، غبارروبی و عطر افشانی گلزار شهدا، برگزاری یادواره شهدا، برگزاری جشن چهل سالگی بسیج، برگزاری مسابقات فرهنگی و ورزشی، همایش پیاده‌روی با خانواده، حضور بسیجیان در نماز عبادی سیاسی جمعه و... از جمله برنامه‌های هفته گرامیداشت بسیج در استان است. وی برپایی نمایشگاه اقتصاد مقاومتی و صنایع تبدیلی، همایش تک‌ریم شبانان و گلهداران، بازدید علمی از کارخانجات با عنوان طرح ایران یار، برپایی نمایشگاه عکس، برگزاری مسابقات علمی و پژوهشی و... از دیگر برنامه‌های هفته بسیج در استان اردبیل عنوان کرد.

آگهی تجدید مزایده عمومی

شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد به استناد مصوبه هیئت

مدیره محترم در نظر دارد جمع آوری اقلام باز یافتی سطح شهر نجف آباد را به صورت هوشمند و مکانیزه به مدت یک سال از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط واگذار نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۸ جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانی، نبش میدان شهدا، مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۲۷۲۷۲۱۷-۰۳۱ تماس حاصل نمایند.

شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد (سهامی خاص)

اطلاعیه پذیرش عضوانجمن صنفی کارفرمایان سراسری تولید کنندگان نشاء سبزی و صیفی و گیاهان زینتی

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب هیئت وزیران انجمن صنفی به عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد. کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت. از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف ۱۰ روز می توانند درخواست کتبی خود را به نشانی: اصفهان، خیابان سیمین، انتهای خیابان باغ زیار، پلاک ۱۱۷ و یا با شماره ۳۷۷۵۶۱۰۶-۰۳۱ ارسال یا فکس نمایند.

هیئت موسس: ۱- جلال عشقی ۲- ناصر امامی ۳- رحمت اله تقیان

نماینده هیئت موسس: محسن بهشتی زاده تلفن تماس: ۰۹۱۳۵۸۸۸۸۱۴

آگهی دعوت از سهامداران جهت شرکت در مجمع عمومی فوق العاده شرکت دیرگدازهای ویژه زاگرس (سهامی خاص) شماره ثبت ۳۲۶۴ بروجن

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز چهارشنبه راس ساعت ۹ صبح مورخه ۱۳/۰۹/۱۳۹۸ در محل اصفهان، خیابان توحید شمالی، مجتمع الماس، طبقه چهارم، واحد ۱۱ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱-افزایش سرمایه به یکی از طریق مندرج در ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت

رئیس هیئت مدیره شرکت